
ZARZĄDZENIE NR VII/244/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/241/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/241/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 8ECA9497-D83C-4236-9C52-1674B617E33E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/244/2018 z dn.10.10.2018r.
Plan finansowu dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 012,00300 453,00 303 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 012,00 117 965,00114 953,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
114 923,00 3 012,00 117 935,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 300,0067 330,00 127 630,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 300,00 123 930,0063 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
63 630,00 60 300,00 123 930,00

852 Pomoc społeczna - 2 319,132 154 854,22 2 152 535,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 3 719,00 32 497,0036 216,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 219,00 - 3 719,00 17 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 399,87 6 159,094 759,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 759,22 1 399,87 6 159,09

85 511 970,22 85 572 963,0960 992,87Razem:

Id: 8ECA9497-D83C-4236-9C52-1674B617E33E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/244/2018  z dn.10.10.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00131 803,18 131 803,18

01008 Melioracje wodne 4 700,00 84 700,0080 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 4 700,00 84 700,00

01030 Izby rolnicze - 2 400,00 7 600,0010 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 10 000,00 - 2 400,00 7 600,00

01095 Pozostała działalność - 2 300,00 39 503,1841 803,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

750 Administracja publiczna 3 012,007 873 403,00 7 876 415,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 012,00 348 363,00345 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 343,60 3 012,00 7 355,60

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 300,0067 330,00 127 630,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 300,00 123 930,0063 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 60 300,00 60 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 600,00 14 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 309,50 - 13 000,00 23 309,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 550,00 7 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 446,00 - 3 150,00 13 296,00

801 Oświata i wychowanie - 19 160,002 867 107,30 2 847 947,30

80101 Szkoły podstawowe - 1 997,31 719 569,00721 566,31

4270 Zakup usług remontowych 1 997,31 - 1 997,31 0,00

80104 Przedszkola - 12 591,02 964 207,00976 798,02

4270 Zakup usług remontowych 12 591,02 - 12 591,02 0,00

80195 Pozostała działalność - 4 571,67 463 991,18468 562,85

Id: 8ECA9497-D83C-4236-9C52-1674B617E33E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 617,00 - 4 571,67 272 045,33

852 Pomoc społeczna 1 399,872 033 366,22 2 034 766,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 399,87 151 159,09149 759,22

3110 Świadczenia społeczne 139 665,90 1 372,42 141 038,32

4300 Zakup usług pozostałych 93,32 27,45 120,77

60 530 652,09 60 576 203,9645 551,87Razem:

Id: 8ECA9497-D83C-4236-9C52-1674B617E33E. Przyjęty Strona 2




